
UUR CAD/SCH PROEF BORSTNR. NAAM Aangemeld/opmerkingen?

Sch M 400H Thor Koninkx ok?

Sch V Speer Julia Eelen

Cad V Kogel Charlotte Sieps

Sch V Hoog Louise Symens

Sch M Ver Lukas Wuyts

10:15 Sch V 400H Romy Allami

10:30 Cad M 300H Cor Kerkhofs

10:45 Cad V 300H Mare Buys

10:50 Sch M Speer Jaan Stinckens

11:00 Cad V 100 Good-Luck Kossi

11:15 Cad M 100 Senne Vonk

11:30 Sch V 100 Sterre Lenaerts

11:40 Cad M Speer Kasper Janssens

11:45 Sch M 100 Jitse Billiaert

Cad V 800 Paulien Rijnders

Sch V Kogel Malien Van Baelen

Sch V Ver Julia Eelen

Sch M Hoog Jaan Stinckens

12:10 Cad M 800 Luka De Belder

12:20 Sch V 800 Romy Allami

Sch M 800 Lennert Van Dyck

Cad V Speer Lauren Wuyts

Sch M Discus Maxim Deboodt

Cad M Hoog Tim Mylemans/Cor Kerkhofs Keuze trainers

Cad V Ver Mare Buys

Cad M Kogel Kasper Janssens

14:00 Cad V 1500 Julie De Landtsheer

14:15 Cad M 1500 Wannes Aerts

14:20 Sch V Discus Malien Van Baelen

14:30 Sch V 1500 Laure Verrijcken

14:45 Sch M 1500 Jitse Schoenmakers

Cad V 200 Good-Luck Kossi

Sch M Kogel Maxim Deboodt

Cad V Hoog Lauren Wuyts

Cad M Ver Tim Mylemans/Cor Kerkhofs Keuze trainers

Cad M 200 Senne Vonk

Cad V Discus Saar Vanchaze

15:20 Sch V 200 Yoni Nuyts

15:30 Sch M 200 Jitse Billiaert

15:40 Cad V 400 Jolien Monsieurs

15:50 Cad M 400 Senne Keustermans/Jaro Massaer

Sch V 400 Yoni Nuyts

Cad M Discus Tim Mylemans ok?

16:10 Sch M 400 Louis Struyf

1) Good-Luck Kossi

2) Jolien Monsieurs

3) Lauren Wuyts

4) Mare Buys

reserve: Saar Vanchaze/Juno Pieters

1) Tim Mylemans

2) Senne Vonk

3) Kasper Janssens

4) Cor Kerkhofs

reserve: Jaro Massaer/Arne Van Elsacker

1) Malien Van Baelen

2) Julia Eelen

3) Sterre Lenaerts

4) Louise Symens

reserve:

1) Maxim Deboodt

2) Jitse Billiaert

3) Thor Malfliet

4) Jaan Stinckens

reserve: Thor Koninkx

16:50
Sch V 
4x100

17:00
Sch M 
4x100

13:30

Keuze/volgorde via Jean/Johan/Mike

Keuze/volgorde via Jean/Johan/Mike

Keuze/volgorde via Paul F/Jan

Keuze/volgorde via Paul F/Jan

16:40
Cad M 
4x100

Beker van Vlaanderen 2025 - Cad/Sch V/M - 2de Landelijke B

(onbeperkt dubbelen toegestaan)

PLAATS: Lier (AVLL) - DATUM: Zondag 4 mei

AANVANG: 10:00 uur – TER PLAATSE: 8:45 uur – VERTREK PISTE: -

Cad V 
4x100

10:00

12:00

16:30

12:30

15:10

16:00

15:00


